「新たな対話プラットフォームを構築し、

協力の新しい機会を探る」

中国·威海（日本）投資環境説明会

開催のご案内

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素より威海市へ格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、３月３０日、威海市政府の主催により、「新たな対話プラ

ットフォームを構築し、協力の新しい機会を探る」中国・威海（日

本）投資環境説明会を下記の要領で開催する予定です。威海市と日

本の政財界の対話と交流を促進し、新時代の威海市の経済社会発展

の新しい成果を紹介し、中日両国の地域経済協力の新しいメカニズ

ムを探り、双方の企業の投資・貿易交流と協力をより深く推進し、

ハイレベルな対外開放で相互利益とウィンウィンの成果を達成す

ることに力を注いでいきます。

閆剣波中国共産党威海市委員会書記をはじめ、並びに各部門の責

任者などが出席する予定です。

つきましてはご多忙のこととは存じますが、ぜひご出席をいただ

くことをお願い申し上げます。

敬具

威海市商務局

2023年3月6日

記

１ 日 時：2023年 3月 30日（木）

10:00～11:30（日本時間）

２ 場 所：ザ・プリンスパークタワー東京 B２階

きんもくせい

アクセス：東京都港区芝公園４丁目８−１

最寄り駅：都営地下鉄大江戸線 赤羽橋駅 赤羽橋口

から徒歩２分

３ 主 催：威海市政府

運 営：威海市商務局

４ 通 訳：逐次通訳

５ 次 第：

①威海紹介動画

②威海市委員会書記 閆剣波 挨拶

③中華人民共和国駐日本国大使館 来賓 ご挨拶

④日中経済協会 来賓 ご挨拶

⑤日本企業代表 ご挨拶

⑥威海市の投資環境説明

⑦投資プロジェクト調印式

⑧閉会